
1 
 

Uchwała Nr XVI/155/2019 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2019 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869  

z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr IV/76/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 3 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2019 (ze zmianami) wprowadza się następujące 

zmiany: 

I. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2019 rok w łącznej kwocie 91.797.103,98 zł,  

z tego: 

 dochody bieżące w kwocie        85.815.626,85 zł 

 dochody majątkowe w kwocie         5.981.477,13 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały 

II. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2019 rok w łącznej kwocie 92.863.553,98 

zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie          81.714.807,33 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie                  11.148.746,65 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2.   Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

III. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 



2 
 

„Deficyt budżetu w kwocie 1.066.450,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

wolnych środków.” 

IV. Załącznik Nr 6 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2019 

„Dotacje z budżetu Gminy Śmigiel na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

V. Załącznik Nr 7 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na 2019 rok 

„Planowane wydatki majątkowe w 2019 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

VI. Załącznik Nr 8 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na 2019 rok 

„Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

VII. Załącznik Nr 9 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na 2019 rok 

„Dochody z tytułu opłat i kar za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki  

z zakresu ochrony środowiska” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

VIII. Załącznik Nr 11 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2019 

„Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak 

Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

      /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 



3 
 

 

 


